

ORDINE DIRETTO DI ACQUISTO	
Nr. Identificativo Ordine	6153330
Descrizione Ordine	ACQUISTO ARREDI SCUOLA
Strumento d'acquisto	Mercato Elettronico
CIG	ZDE3183320
CUP	D29J21003210007
Bando	BENI
Categoria(Lotto)	Informatica, Elettronica, Telecomunicazioni e Macchine per Ufficio
Data Creazione Ordine	29/04/2021
Validità Documento d'Ordine (gg solari)	4
Data Limite invio Ordine firmato digitalmente	03/05/2021
AMMINISTRAZIONE CONTRAENTE	
Nome Ente	MINISTERO DELL'ISTRUZIONE > UFFICI SCOLASTICI REGIONALI > UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE CALABRIA > ISTITUTI COMPRESIVI > -ISTITUTO COMPRESIVO DI CRUCOLI
Codice Fiscale Ente	91021270797
Nome Ufficio	ISTITUTO COMPRESIVO CRUCOLI
Indirizzo Ufficio	VIA NICHOLAS GREEN, 88812 - CRUCOLI (KR)
Telefono / FAX ufficio	096234298/0962337471
IPA - Codice univoco ufficio per Fatturazione elettronica	UF49LW
Punto Ordinante	MARIA FONTANA ARDITO / CF: RDTMFM64B65D761X
Email Punto Ordinante	KRIC819002@ISTRUZIONE.IT
Partita IVA Intestatario Fattura	91021270797
Ordine istruito da	MARIA FONTANA ARDITO
FORNITORE CONTRAENTE	
Ragione Sociale	MEDIA DIRECT SRL
Partita IVA Impresa	02409740244
Codice Fiscale Impresa	02409740244
Indirizzo Sede Legale	VIA VILLAGGIO EUROPA, 3 - 36061 - BASSANO DEL GRAPPA(VI)
Telefono / Fax	0424504650/0424504651
PEC Registro Imprese	INFO@PEC.MEDIADIRECT.IT
Tipologia impresa	SOCIETÀ A RESPONSABILITÀ LIMITATA
Numero di Iscrizione al Registro Imprese / Nome e Nr iscrizione Albo Professionale	02409740244
Data di iscrizione Registro Imprese / Albo Professionale	19/02/1996
Provincia sede Registro Imprese / Albo Professionale	VI
INAIL: Codice Ditta / Sede di Competenza	4543537
INPS: Matricola aziendale	9106248697
Posizioni Assicurative Territoriali - P.A.T. numero	20651504/10
PEC Ufficio Agenzia Entrate competente al rilascio attestazione regolarità pagamenti imposte e tasse:	DP.VICENZA@PCE.AGENZIAENTRATE.IT
CCNL applicato / Settore	COMMERCIO / TERZIARIO - COMMERCIO

Firmato digitalmente da MARIA FONTANA ARDITO

Legge 136/2010: dati rilasciati dal Fornitore ai fini della tracciabilità dei flussi finanziari

BENI

Nessun dato rilasciato

Oggetto dell'ordine (1 di 6) - Scheda tecnica: Videoproiettori - Accessori

Marca: Media Direct - Arredo - Codice articolo produttore: 314478_Campustore - Nome commerciale dell'accessorio per videoproiettori: 24 Tavoli componibili con ruote con angoli a 60°, Altezza 72 cm Colorati - MD - Codice articolo fornitore: 314478 - Prezzo: 3744 - Acquisti verdi: NO - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 10 - Disponibilità minima garantita: 50 - Garanzia: ND - Tipo assistenza: ND - Note: Dimensioni in cm: 74W X 60D X 72H... - Maggiori informazioni: www.campustore.it/314478 - Url immagine: https://www.campustore.it/media/catalog/product/3/1/314478_000.jpg - Descrizione tecnica: 314478 Questo kit è composto da 24 tavoli a spicchio da 60°, robusti ma molto leggeri, mobili, per classe modulare, con piano ribaltabile.
Ci 314478CS - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Nome accessorio: ND - Marca/modello di riferimento: ND - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 3744,00

Oggetto dell'ordine (2 di 6) - Scheda tecnica: Mobili contenitori per scuole

Marca: ICAM ARREDAMENTI - Codice articolo produttore: AL10B/6-COL - Nome commerciale del mobile contenitore per scuole: Armadio metallico, porte a battente, 4 ripiani, 100x60x200h cm - Ante Colorate - Codice articolo fornitore: 326288 - Prezzo: 522,28 - Acquisti verdi: NO - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 30 - Tempo di consegna: 30 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Disponibilità minima garantita: 30 - Garanzia: ND - Tipo assistenza: ND - Note: 100X60X200H . Chiusura a triplice espansione, 4 ripiani. Versione con ante colorate (a scelta in ... - Maggiori informazioni: www.campustore.it/326288 - Url immagine: https://www.campustore.it/media/catalog/product/3/2/326288_000.jpg - Descrizione tecnica: 326288 Armadio metallico, porte a battente, 4 ripiani, 100x60x200h cm - Ante Colorate 326288CS - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Tipologia: Armadio - Dimensioni (lxpxh) [cm]: ND - Colore struttura: ND - Colore ante: ND - Paese di produzione: ND - Servizio di fissaggio: non compreso nella fornitura - Servizio di progettazione: no - Certificazioni produttore: ND - Certificazioni fornitore: ND - [gpp] certificato ambientale del legno: non presente - [gpp] rilascio di formaldeide: valore minimo - come da legge - [gpp] composti organici volatili (cov): non rilevato - [gpp] ecolabel: NO - [gpp] conforme ai cam del mattm: NO - Prezzo per unità di

Oggetto dell'ordine (3 di 6) - Scheda tecnica: Videoproiettori - Accessori

Marca: Zioxi - Codice articolo produttore: CO-N-001 - Nome commerciale dell'accessorio per videoproiettori: Sedia ergonomica Newton - Scuola primaria - Codice articolo fornitore: 307809 - Prezzo: 130 - Acquisti verdi: N.A. - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 10 - Disponibilità minima garantita: 50 - Garanzia: ND - Tipo assistenza: ND - Note: Il design unico di queste sedie vanta una seduta regolabile tramite scorrimento e un piano d'appoggio... - Maggiori informazioni: www.campustore.it/307809 - Url immagine: https://www.campustore.it/media/catalog/product/3/0/307809_000.jpg - Descrizione tecnica: 307809 Il design unico di queste sedie vanta una seduta regolabile tramite scorrimento e un piano d'appoggio per il riposo dei piedi, garante 307809CS - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Nome accessorio: ND - Marca/modello di riferimento: ND - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 130,00 - Unità di prodotto: Pezzo - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna: 10 giorni

Oggetto dell'ordine (4 di 6) - Scheda tecnica: Accessori per presentazioni

Marca: Quadrifoglio - Codice articolo produttore: 322193_Campustore - Nome commerciale dell'accessorio per presentazioni: LIBRERIA CUBO - MODULO AGGIUNTIVO 6 RIPIANI L47/H214 cm - Codice articolo fornitore: 322193 - Prezzo: 445 - Acquisti verdi: N.A. - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 10 - Disponibilità minima garantita: 50 - Garanzia: ND - Tipo assistenza: ND - Note: Dimensioni (LxPxh): 47x44x215. Include Fianco terminale e schiena. Vedi cod. 322192 per modulo ba... - Maggiori informazioni: www.campustore.it/322193 - Url immagine: <https://www.campustore.it/media/catalog/product/l/i/libreriacubo.jpg> - Descrizione tecnica: 322193 ... 322193CS - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Tempo di consegna: 10 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 445,00 - Unità di prodotto: Pezzo - Nome accessorio: ND - Marca/modello di riferimento: ND - Lotto minimo per unità di misura: 1

Firmato digitalmente da MARIA FONTANA ARDITO

Oggetto dell'ordine (5 di 6) - Scheda tecnica: Accessori per presentazioni

Marca: Quadrifoglio - Codice articolo produttore: 322192_Campustore - Nome commerciale dell'accessorio per presentazioni: LIBRERIA CUBO - MODULO BASE 6 RIPIANI L51/H214 cm - Codice articolo fornitore: 322192 - Prezzo: 575 - Acquisti verdi: N.A. - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 10 - Disponibilità minima garantita: 50 - Garanzia: ND - Tipo assistenza: ND - Note: Dimensioni (LxPxA): 51x44x215. Include Fianco terminale e schiena. Vedi cod. 322193 per modulo ag... - Maggiori informazioni: www.campustore.it/322192 - Url immagine: <https://www.campustore.it/media/catalog/product/l/i/librieriacubo.jpg> - Descrizione tecnica: 322192 ... 322192CS - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Tempo di consegna: 10 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 575,00 - Unità di prodotto: Pezzo - Nome accessorio: ND - Marca/modello di riferimento: ND - Lotto minimo per unità di misura: 1

Oggetto dell'ordine (6 di 6) - Scheda tecnica: Accessori per presentazioni

Marca: Conen - Codice articolo produttore: PLT168-V - Nome commerciale dell'accessorio per presentazioni: Tavolo Flex-Mobile HPL per insegnante Classe 2.0 160x80x76 cm - Codice articolo fornitore: 313198 - Prezzo: 454 - Acquisti verdi: N.A. - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 10 - Disponibilità minima garantita: 50 - Garanzia: ND - Tipo assistenza: ND - Note: Questo tavolo mobile è pensato per essere utilizzato dai docenti in situazioni differenti, grazie... - Maggiori informazioni: www.campustore.it/313198 - Url immagine: https://www.campustore.it/media/catalog/product/3/1/313198_000.jpg - Descrizione tecnica: 313198 Tavolo mobile pensato per essere utilizzato dai docenti. Di forma rettangolare, è caratterizzato da 2 ruote (bloccabili). Dimensioni: 313198CS - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Tempo di consegna: 10 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 454,00 - Unità di prodotto: Pezzo - Nome accessorio: ND - Marca/modello di riferimento: ND - Lotto minimo per unità di misura: 1

ALTRI ELEMENTI DELL'ORDINE

Nome	Valore
MEPA - Termini di pagamento per fornitura di prodotti	30 GG Data Ricevimento Merci

RIEPILOGO ECONOMICO

Oggetto	Nome Commerciale	Prezzo Unitario (€)	Qtà ordinata	Prezzo Complessivo (IVA esclusa)	Aliquota IVA (%)
1	24 Tavoli componibili con ruote con angoli a 60°, Altezza 72 cm Colorati - MD	3744,00	1 (Pezzo)	3744,00 €	22,00
2	Armadio metallico, porte a battente, 4 ripiani, 100x60x200h cm - Ante Colorate	522,28	3 (Pezzo)	1566,84 €	22,00
3	Sedia ergonomica Newton - Scuola primaria	130,00	24 (Pezzo)	3120,00 €	22,00
4	LIBRERIA CUBO - MODULO AGGIUNTIVO 6 RIPIANI L47/H214 cm	445,00	3 (Pezzo)	1335,00 €	22,00

Firmato digitalmente da MARIA FONTANA ARDITO

5	LIBRERIA CUBO - MODULO BASE 6 RIPIANI L51/H214 cm	575,00	1 (Pezzo)	575,00 €	22,00
6	Tavolo Flex-Mobile HPL per insegnante Classe 2.0 160x80x76 cm	454,00	1 (Pezzo)	454,00 €	22,00

Totale Ordine (IVA esclusa) €	10794,84
IVA €	2374,86
Totale Ordine (IVA inclusa) €	13169,70

INFORMAZIONI DI CONSEGNA E FATTURAZIONE

Indirizzo di Consegna	VIA NICHOLAS GREEN - 88812 - CRUCOLI - (KR)
Indirizzo di Fatturazione	VIA NICHOLAS GREEN - 88812 - CRUCOLI - (KR)
Intestatario Fattura	ISTITUTO COMPRENSIVO DI CRUCOLI
Codice Fiscale Intestatario Fattura	91021270797
Partita IVA da Fatturare	91021270797
Modalità di Pagamento	Bonifico Bancario

NOTE ALL'ORDINE

PER LA CONSEGNA CONTATTARE PROF. MARIANNA PUNELLI TEL. 345-7975110 OPPURE LA SEGRETERIA DELLA SCUOLA 0962-34298

DOCUMENTI ALLEGATI ALL'ORDINE

Nessun allegato inserito

DISCIPLINA ED ALTRI ELEMENTI APPLICABILI AL PRESENTE CONTRATTO

Ai sensi di quanto disposto dagli artt. 46, 47, 48 e 49 delle Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione, nel rispetto della procedura di acquisto mediante Ordine Diretto, con il presente Ordine Diretto il Soggetto Aggiudicatore accetta l'offerta contenuta nel Catalogo del Fornitore con riferimento al bene/servizio sopra indicato. Ad eccezione delle ipotesi previste ai comma 3, 4, 5, 6 del citato art. 49, il contratto deve intendersi automaticamente concluso e composto, oltre che dal presente ordine diretto, dalle relative Condizioni generali ad esso applicabili ".Il presente documento di ordine è esente da registrazione fiscale, salvo che in caso d'uso. Per quanto non espressamente indicato, si rinvia a quanto disposto dalle predette Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione. Ai sensi di quanto disposto dagli artt. 46, 47, 48 e 49 delle Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione, nel rispetto della procedura di acquisto mediante Ordine Diretto, con il presente Ordine Diretto il Soggetto Aggiudicatore accetta l'offerta contenuta nel Catalogo del Fornitore con riferimento al bene/servizio sopra indicato. Ad eccezione delle ipotesi previste ai comma 3, 4, 5, 6 del citato art. 49, il contratto deve intendersi automaticamente concluso e composto, oltre che dal presente ordine diretto, dalle relative Condizioni generali ad esso applicabili ".Il presente documento di ordine è esente da registrazione fiscale, salvo che in caso d'uso. Per quanto non espressamente indicato, si rinvia a quanto disposto dalle predette Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione.

QUESTO DOCUMENTO NON HA VALORE SE PRIVO DELLA SOTTOSCRIZIONE A MEZZO FIRMA DIGITALE

Firmato digitalmente da MARIA FONTANA ARDITO